
REGISTRO GENERALE N. 54 del 11/02/2023

Comune di Capistrello
Provincia dell’Aquila

SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 20 DEL 10/02/2023
PROPOSTA N. 80 DEL 10/02/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA PUBBLICONCERTI SRL PER EVENTI DI NATALE 
EVENTI ANNO 2022

Viste le seguenti deliberazioni:

·         deliberazione di Consiglio comunale n. 48 del 17/12/2021, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2022/2024 e relativi allegati;

·         deliberazione di Consiglio comunale n. 47 del 17/12/2021, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 
2022/2024;

·         deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 22/04/2022 con la quale è stato approvato il 
Rendiconto relativo all’esercizio finanziario 2021;

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 11/04/2022 prot. n. 2630 del 12/04/2022 con cui sono state
conferite le funzioni di Responsabile del Settore Affari Generali alla Dott.ssa Margherita Paolini;

 

Richiamata la determinazione n. 255 del 9/12/2022 avente ad oggetto: “IMPEGNO DI SPESA PER 
EVENTI DI NATALE - ANNO 2022” con la quale è stata impegnata la somma complessiva di € 
951,60 a favore della Ditta Pubbliconcerti Srl – CIG: ZC93900069;  

 

Vista la seguente fattura:

- fattura n. 21PA del 30/01/2023 di € 951.60 emessa dalla ditta PUBBLICONCERTI SRL ;

 

Accertata la regolarità della fattura emessa e ritenuto di dover procedere alla liquidazione;

 

Visto il DURC INPS_33580881 del 15/11/2022, regolare con scadenza 15/03/2023; 

 

Visto il D.Lgs.n.267/2000;

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 54 del 11/02/2023



 

Visto lo Statuto Comunale;

 

DETERMINA 

 

1) Di considerare la narrativa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

 

2) Di liquidare la somma complessiva di € 951.60 a favore della Ditta Pubbliconcerti Srl a saldo 
della fattura n. 21PA del 30/01/2023;

 

3) Di imputare la spesa al Cap. 724 art. 0 Miss. 07 Progr.01 Mace. 03 Tit.1 bilancio di previsione 
finanziario 2022/2024 gestione residui;

 

4) Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio; 

 

5) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione Trasparente di
cui al D.gs. 33/2013;

 

6) Di trasmettere il presente provvedimento:

- all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;

- all’Ufficio Ragioneria per la copertura finanziaria; 

 

 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 54 del 11/02/2023



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 80  del
10/02/2023 esprime parere FAVOREVOLE.

Firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA PAOLINI MARGHERITA in data 10/02/2023.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 80 del 10/02/2023 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA in data 11/02/2023.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 54 del 11/02/2023



Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2023 17 1 257 PUBBLICONCERTI srl 951,60

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA il
11/02/2023.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 54 del 11/02/2023



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 108

Il  11/02/2023 viene  pubblicata  all’AlboPretorio  OnLine  la  Determinazione  N.ro  54 del  11/02/2023 con
oggetto:
LIQUIDAZIONE DITTA PUBBLICONCERTI SRL PER EVENTI DI NATALE EVENTI ANNO 2022

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  PERSIA GIANLUCA  il 11/02/2023.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 54 del 11/02/2023


